facit na obliquum. secunda heth et vau cum holem qui pūctus signat

PRIMVS

super occipitum ipsius vau et facit ho cū anhelō spiritu, cui si consonet res idest r erit hor, comprehendē singula et fit nahor. **הַרְחֵם** duas

habet syllabas, prima thau per dagges ergo nō sibilat, sic thau camez facit tha obliquum, secunda res patha facit ra, cui si subiungatur heth idest flatus fortis erit rah, comprehendē singula et fit tharah.

abraham **אֶבְרָהָם** tres syllabas habet, prima aleph patha facit a rectū, cui si

*Magnifica pma de quatuor
familia libri in hoc
figura ei similans
N allogabobo*
izhak

consonet beth raphatum idest digāma golicum fit ab, i, af, et eius seu non legitur, quia br sunt literę connexiles, uel uerius quia beth terminat syllabam, secunda res camez facit ra obliquū, tertia he camez facit ha obliquum cum minimo flatu, quia he est psile idest aspiratio lenis, cui si consonet mem terminalis idest m erit ham, connecte singula & fit araham seu abraham per digāma golicum. **צְחָק** duas habet

*Jacob Jacobus
Jacob*
Iehudah

syllabas, prima iod hirik facit ij, ubi prior est consonans et posterior vocalis, cui si consonet zade fit ijz, secunda heth camez facit ha obliquum & anhelū, cui si consonet quf erit hak, comprehendē singula & fit ijzhak. **עִזָּקָב** tres habet syllabas, prima iod consonans cum

patha facit ia rectū, secunda ain seuia mussat uocem in gutture, et facit exiguum e uel a non curo utrum, tertia quf holem facit ko, cui si consonet beth raphatum idest digāma golicum erit kofsiue cob, comprehendē singula et fit laacob uel laecof. **יְהוֹרָה** tres habet syllabas.

Perez

prima iod seuia facit ie, & pronunciať quia sequit uocalis, secunda he vau surek facit hu leniter, tercia daleth camez facit da obliquum, cui si addatur lenis aspiratio erit dah minime aspiratum, cōprehendē singula & fit iehudah. **פְּרָץ** duas habet syllabas, prima pe ꝑ dagges

cum segol facit pe obliquum, secūda res segol facit re obliquū, cui si consonet zade idest z erit rez, comprehendē & fit perez. **חַצְרוֹן**

duas habet syllabas, prima heth segol he obliquum et anhelum, cui si consonet zade fit hez, & seuia silet quia finit syllabam, secunda res vau holem facit ro, cui si consonet nun finalis, i, n erit ron, comprehendē

LIBER.

omnia et fit hezron. **חַזְ** monosyllabū, res camez facit ra obliquū. **חָמֵץ**
cui si cōsonet mem terminalis idest m fit ram. **עֲמִינָדָב** **עֲמִינָדָב** quatuor
habet syllabas, prima ain patha facit a rectum & gutturale. quia uero
sequens mem in medio dictionis positum in uentre suo continet pun
ctum dagges. ideo tanq̄ litera gemina est pronuncianda. quapropter
tam priori syllabę cōsonat quam posteriori. In eo autem q̄ primę syl
labę consonat facit am. secunda mem hirik facit mi. cui subiungit̄ iod
uocalis quę cum non punctatur etiam non pronunciatur. iuxta regu
lam superiore capitulo datam circa eius p̄cipium. tertia nun camez
facit na obliquum. quarta daleth camez facit da obliquum declinādo
ad o. cui si cōsonet beth raphatum idest digāma ḥolycum erit daf siue
dab. comprehendē singula et fit Amminadab, rectius Amminadaf.
נָהָשׁ **נָהָשׁ** tres habet syllabas, prima nun patha facit na rectū. secūda **נָהָשׁ**

heth seu mussat uocē cum expresso anhelitu et facit a uel e obtusum.
tertia sin dexterum & vau cum holem faciunt scho. cui si cōsonet nun
finale. i. n erit xon siue schon. comprehendē singula et fit Naheschon

seu Naheschon. **שָׁלֹמַא** duas habet syllabas. prima sin sinistrum **סָלָמָה**
patha facit sa rectum et acutum, cui si cōsonet lamed idest l fit sal. nam
seua non pronuncia propter finalitatis rationē. secunda mem camez
facit ma obliquū. cui adiungitur aleph & nō legitur quia nō punctat̄.
comprehendē totum et fit Salma. **בָּשָׁ** duas habet syllabas. prima

beth cum dagges et holem faciūt bo solidum & nō aspiratum. secūda
ain patha facit a rectum et gutturale. cui cōsonat **זָיִן** tenuis sibilus
& est az. comprehendē singula et fit boaz. **עֲבָרָ** duas habet syllabas. prima

bas. prima ain holem facit o gutturale. secūda beth raphatū cum zere
facit ue rectum. cui cōsonat daleth et fit ved. collige & erit oued uel
obed per digāma. **רָשָׁ** duas habet syllabas. prima iod consonans

cum hirik facit ij. secunda sin dexterum camez facit scha obliquum.

PRIMVS

cui iungitur iod sine puncto & facit diphthongum ai, comprehendere
 & fit ihsai. **רוֹר** duas habet syllabas, prima daleth camez facit da

לְמַד
 obliquum, secunda vau consonans hirik facit vi, cui si consonet daleth
 finale id est d erit vid, comprehendere singula et fit Dauid.

שָׁלֹמֶת
 duas habet syllabas, prima sin dexterum cum sua tacet spumando
 quia cum initio dictoris due connexiles ponuntur, et sub prima scri-
 bitur sua, tunc citra montes sua non legitur, ergo dicitur, sin dexter
 cum lamed holem facit slo spumando ut sit schlo, secunda mem holem
 facit mo, cui superadditur lenis aspiratio que non pronunciatur, com-
 prehende singula et fit schlomoh.

Rohoboam

רְחֵבָם
 bet, prima res sua mussat uocem & non silet quia sequitur uocalis, sit
 ergo re subitaneum, secunda heth patha facit ha rectum & anhelum,
 tertia beth digamma eolicum cum sua quod pronunciatur, quia sequi-
 tur uocalis quapropter mussat uocem et fit fe, quarta ain camez facit
 a obliquum gutturale, cui consonat mem finale id est m et dicitur am.
 comprehendere singula et fit Rehabeam uel Rohoboam. **אֲבִיה** tres

אַיָּה
 syllabas habet, prima aleph hatefpatha facit a breue et rectum, secunda
 beth digamma cum hirik facit vi, cui subiungitur iod partim uocalis
 que non pronunciatur, & ictus ponitur in uentre iod dagges quasi
 sit iod geminatum, tertia iod consonans cum camez facit ia obliquum,
 cui superadditur he aspiratio lenis, que non pronunciatur quia non pun-
 ctatur, collige totum et fit avijah. **אַיָּה** duas habet syllabas, prima